
BLOSSA bezalkoholiskais karstvīns

Ar mīlestību un rūpēm izstrādātie BLOSSA karstvīni ir iecienītākie
Zviedrijas Ziemassvētku dzērieni...

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

 

BLOSSA bezalkoholiskā karstvīna raksturīgo garšvielu pamatā ir recepte, kas rūpīgi glabāta kopš 18. gadsimta.

Klasiskās karstvīna garšvielas tiek sajauktas ar sulīgu sarkanvīnu no Dienvideiropas, radot šī karstvīna izmeklēto
garšu. 

Tā smaržai piemīt pikants piparkūku aromāts. 

Garša ir pilnīga un salda, ar krustnagliņām, kardamonu un rozīnēm. 

BLOSSA bezalkoholiskais karstvīns tiek dealkoholizēts ar speciālu, īpaši maigu metodi. 

Karstvīns tiek pasniegts kūpoši karsts, pēc izvēles pievienojot rozīnes, mandeles, apelsīna miziņu vai šķēlītes. 

Jums nebūs jāraizējas par alkohola ietekmi - droši baudiet šo vīnu, kad vien vēlaties!

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Bezalkoholiskie dzērieni

ALKOHOLA SATURS 0,5 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

VALSTS Zviedrija

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Altia Corporation


	BLOSSA bezalkoholiskais karstvīns

